



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Value Estate Projekt Kiel 01 ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 07 46 96
805790 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Value Estate Projekt Kiel 01 ApS
Carl Th. Zahles Gade 12, 5 th
2300 København S

CVR-nr.: 30 07 46 96
Stiftet: 28. november 2006
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Selskabsadministrator

Value Estate A/S

Direktion

Martin Bruun Jørgensen Ørnskov

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Martin Bruun Jørgensen Ørnskov

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i og udlejning af tyske ejendomme anvendt til beboelse og erhverv.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 100 tEUR (2011: -10 tEUR), hvilket er utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af en nedskrivning som følge af værdireguleringer til dagsværdi på selskabets ejendomsportefølje på 131 tEUR.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
		EUR	tEUR
Bruttofortjeneste		77.182	236
Personaleudgifter - direktionsvederlag		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		77.182	236
Finansielle omkostninger	1	<u>-196.627</u>	<u>-246</u>
Resultat før skat		-119.445	-10
Skat af årets resultat	2	<u>19.350</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-100.095</u></u>	<u><u>-10</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-100.095</u></u>	<u><u>-10</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
		EUR	tEUR
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	3	5.214.071	5.345
Anlægsaktiver i alt		<u>5.214.071</u>	<u>5.345</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		75.612	56
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.346	0
Andre tilgodehavender		0	17
		<u>206.958</u>	<u>73</u>
Likvide beholdninger		<u>40.307</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>247.265</u>	<u>83</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.461.336</u></u>	<u><u>5.428</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
		EUR	tEUR
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført resultat		361.582	462
Egenkapital i alt		<u>861.582</u>	<u>962</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Realkreditinstitutter	5	3.160.794	3.113
Gæld til tilknyttet virksomhed		1.353.503	1.161
		<u>4.514.297</u>	<u>4.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	5	79.446	66
Anden gæld		6.011	126
		<u>85.457</u>	<u>192</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.599.754</u>	<u>4.466</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.461.336</u>	<u>5.428</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	
	EUR	tEUR	
1 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	58.169	56	
Øvrige finansielle omkostninger	<u>138.458</u>	<u>190</u>	
	<u>196.627</u>	<u>246</u>	
2 Skat af årets resultat			
Tysk skat	<u>-19.350</u>	<u>0</u>	
Specificeres således:			
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	-19.350	0	
Regulering til tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>-19.350</u>	<u>0</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
		<u>Investe- ringsej- domme</u>	
Kostpris 1. januar 2012		<u>5.270.954</u>	
Værdireguleringer 1. januar 2012		74.203	
Årets regulering		<u>-131.086</u>	
Værdireguleringer 31. december 2012		<u>-56.883</u>	
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012		<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>5.214.071</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	461.677	961.677
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-100.095</u>	<u>-100.095</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>500.000</u>	<u>361.582</u>	<u>861.582</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
	EUR	tEUR
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld primo	4.274.525	4.139
Låneprovenu ved låneomlægning/på lån optaget i året	386.507	247
Afdrag og indfrielse i året	-67.289	-46
Heraf kortfristet del	-79.446	-66
	<u>4.514.297</u>	<u>4.274</u>
 Af prioritetsgæld forfalder til betaling senere end 5 år efter regnskabsårets udløb	 <u>4.305.286</u>	 <u>3.861</u>

Ovenstående består af gæld til realkreditinstitutter og gæld til tilknyttede virksomheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.240 tEUR, er der udstedt ejerpantebreve på i alt 3.353 tEUR, der giver pant i investeringsejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 5.214 tEUR.

Selskabet/koncernen har endvidere givet pant i investeringsejendomme for gæld til realkreditinstitut i følgende selskaber:

Value Estate Projekt 02 Frankfurt ApS (Gæld 31. december 2012: 3.673 t€)

Value Estate Projekt 04 Frankfurt ApS (Gæld 31. december 2012: 5.786 t€)

Selskabet har stillet kaution for Value Estate A/S' bankgæld, der pr. 31. december 2012 udgør 7.028 t€.

Derudover er der stillet sikkerhed i løbende lejebetalinger.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået administrationsaftaler i Danmark og Tyskland med sædvanlige opsigelsesvarsler.